各団代表指導者　　様
該当選手及び保護者　　様

　　　　姫路市サッカー協会
四種技術部　   竹中一雄

【姫路前期５年トレセン選⼿】
氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名 氏名 団名

小湊　圭太 妻⿅ 岡本　魁黎 津田 中安　達哉 安室 ⻑濱　健四郎 荒川
河野　楓樹 ルゼル 中村　隆希 余部 ⻑⾕川　蓮 安室 津元　孝太 荒川
坪田　大空 ルゼル 上垣　陸⽃ 余部 キム・チャンソン ⻄播 房安　晴矢 白鳥
松田　恵汰 ルゼル 中井　悠翔 大塩 浅野　健太 白鷺
三木　大弥 ルゼル 山本　貴也 大塩 小林　晟太朗 網干
礒川　恭太 英賀保 児島　史昂 安室 岩澤　秀人 網干
佐々木　貴哉 津田 為則　太一 安室 河野　翼 網干

以上24名

・月日 平成２５年６月１日（⼟） ※⾬天決⾏
・会場 姫路市⽴　球技スポーツセンター　多目的グランド（クレー2⾯）
・集合、解散時間 ８：１０集合、１６：００頃の解散予定

（終日の活動になります。体調を整えて参加願います）
・用意する物 サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング

（チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）
GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）
弁当、水分（多めに）、帽子、その他各自必要な物
トレセン参加承諾書（5/18の練習会にお渡ししたものです。）
前期活動費　1,000円（当日徴収致します。）

・試合日程 Aチーム　　9:30〜芦屋、10:50〜尼崎、12:10〜明⽯A、14:10〜明⽯B
　（８人制）
　（15分×2） Bチーム　　10:10〜明⽯B、11:30〜但⾺、13:30〜淡路、14:50〜尼崎

今回は7月13日・14日に⾏われます県都市選抜交流大会に参加の選手選考も兼ねております。

2013年5月25日

平成25年度Ｕ－１１トレセン交流会in姫路のご案内

【第5回・Ｕ－１１姫路トレセン交流】

　平素は各団お忙しい活動の中、トレセン・選抜活動にご理解・ご協⼒頂き誠に有難うございます。
　昨年度に引き続き、姫路において他地区とのトレセン交流会を⾏う運びとなりました。
　下記内容をご確認の上、各団代表者の方より選手及び保護者の方へ確認のご連絡をお願い致し
ます。また、諸事情によりやむを得ず欠席または遅れる場合は必ず竹中まで連絡をお願いします。

【お願い事項】【お願い事項】【お願い事項】【お願い事項】

当日は６地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに当日は６地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに当日は６地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに当日は６地域のチームが集まります。おそらく駐車場が混み合います。極力選手並びに

応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。応援の保護者の方も乗り合わせで来て下さい。 ご協力お願い致します。ご協力お願い致します。ご協力お願い致します。ご協力お願い致します。

（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）（東市民センターの駐車場には駐車しないで下さい。）